２０２２年１１月１日

lcif2223041

各 ク ラ ブ 会 長 ・ 幹 事 殿

ＬＣＩＦコーディネーター 殿

３３５－Ｂ地区

                       地 区 ガ バ ナ ー  津 田 勝 之

第２副地区ガバナー・
ライオンズクラブ国際財団支援   古 川 繁 浩
（ＬＣＩＦ）コーディネーター
ライオンズクラブ国際財団支援
（ Ｌ Ｃ Ｉ Ｆ ） 委 員 長

「ＬＣＩＦ例会」開催のお願い

拝 啓

晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はライオンズクラブ国際財団支援

（ＬＣＩＦ）委員会へご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、１０月より各リジョンで開催して頂いておりますＬＣＩＦセミナーは、１１月１４日で

最終となりますが、各クラブにおかれましては、会長・幹事・クラブＬＣＩＦコーディネーター

が中心となって、クラブメンバーにＬＣＩＦについてご理解頂くための「ＬＣＩＦ例会」を来年

２月末までに開催して頂きますようお願い申し上げます。

 なお、開催につきましては下記の参考資料を是非ご活用頂き、また、地区ライオンズクラブ

国際財団支援（ＬＣＩＦ）委員長および委員が可能な限り例会訪問をさせて頂きます。

敬 具

記

【参考資料】

＊ＬＣＩＦ年次報告書(2020-2021年度)・・・近日中にＯＳＥＡＬ調整事務局より発送予定

 ＊３３５－Ｂ地区ＬＣＩＦ委員会 2022年度版ＬＣＩＦマニュアル簡易版・・・別添

 ＊ＬＣＩＦビデオ・・・必ず１１月末までに下記ＵＲＬからダウンロードし保存して下さい

            https://d.kuku.lu/a513f3bda

文写し発送先：ＲＣ、ＺＣ、ライオンズクラブ国際財団支援（ＬＣＩＦ）委員（本紙のみ）

齊 藤 正 実